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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Murillo Knudsen, Gina 105100332 Activo gina.murillo@ucr.ac.cr

Rojas González, Gisella 107410488 Activo gisella.rojas@ucr.ac.cr

Castro Sancho, Cristina 107750900 Activo cristina.castro@ucr.ac.cr

Ferreto Gutierrez, Isabel 108720759 Activo isabel.ferreto@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, María Gabriela 108980197 Activo gabriela.marroquin@ucr.ac.cr

Ramírez Mora, Tatiana 109040875 Activo tatiana.ramirez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Marín, Natalia 109260464 Activo natalia.gutierrez@ucr.ac.cr

Madrigal Gutierrez, Eugenia 109740370 Activo eugenia.madrigal@ucr.ac.cr

Ramírez Chan, Karol Gabriela 109870022 Activo karol.ramirez@ucr.ac.cr

Montero Aguilar, Mauricio 109900997 Activo mauricio.monteroaguilar@ucr.ac.cr

Oviedo Quirós, Jorge Francisco 110210079 Activo jorge.oviedo@ucr.ac.cr

Reyes Carmona, Jessie Fabiola 110360991 Activo jessie.reyes@ucr.ac.cr

Gómez Fernández, Adrián 110720581 Activo adrian.gomezfernandez@ucr.ac.cr

Brenes Alvarado, Alejandra 111090331 Activo alejandra.brenes_a@ucr,ac,cr

Chavarría Bolaños, Daniel 111420889 Activo daniel.chavarria@ucr.ac.cr

Barba Ramírez, Lucía 111760991 Activo lucia.barbaramirez@ucr.ac.cr

Ruíz Imbert, Ana Cecilia 111960561 Activo anacecilia.ruiz@ucr.ac.cr

Vargas Koudriavtsev, Tatiana 112100400 Activo tatiana.vargas_k@ucr.ac.cr

Torres Labardini, Ronald 112190532 Activo ronald.torreslabardini@ucr.ac.cr

Madriz Montero, Luis Alonso 112200853 Activo luis.madriz@ucr.ac.cr

Soto Montero, Jorge Rodrigo 112520987 Activo jorgerodrigo.soto@ucr.ac.cr

Barboza Solís, Cristina 112790784 Activo cristina.barbozasolis@ucr.ac.cr

Cervantes Chavarría, Andrés 112850773 Activo andres.cervantes@ucr.ac.cr

Murillo Gómez, Fabián De Jesús 113070372 Activo fabian.murillogomez@ucr.ac.cr
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Boza Oreamuno, Yadira 204940735 Activo yadira.boza@ucr.ac.cr

Fernández Chaves, José Manuel 205420570 Activo jose.fernandezchaves@ucr.ac.cr

Cascante Sequeira, Deivi Antonio 205890492 Activo deivi.cascantesequeira@ucr.ac.cr

Retana Lobo, Cristina Maria 206320247 Activo cristina.retana@ucr.ac.cr

Piedra Hernández, Lucia 303360492 Activo lucia.piedra@ucr.ac.cr

Murillo Bolaños, Olga M. 400980235 Activo olga.murillo@ucr.ac.cr

Castillo Rivas, Jacqueline 601880507 Activo jackeline.castillo@ucr.ac.cr

Ovares Saballos, Patricia 700830551 Activo patricia.ovares@ucr.ac.cr


